
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ  
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область,636930, 
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: P RYO@mail.ru 
ИНН/КПП 7012001001/701201001 
ОГРН 1027002955660 
08.10.2022 № 159/1-0

ПРИКАЗ
Об утверждении результатов спортивных соревнований

На основании приказа РУО от 30.09.2022 № 159/1 «О проведении спортивных
соревнований» и протоколов проведения соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты районного этапа Всероссийских соревнований по мини-футболу 
среди общеобразовательных организаций 8 октября 2022 года согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: / ъгУ/Р ~~2> Р.Н. Пангин « С8 » SO 2022 г

mailto:PRYO@mail.ru

